
V I L J A N D I  L I N N
LINNAVOLIKOGU

OTSUS

24. november 2016   nr 368

2017. aasta kaasava eelarve tulemuste kinnitamine

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  6  lõike  3  punkti  2,  Viljandi  Linnavolikogu
25.06.2015  määruse  nr  56  „Kaasava  eelarve  menetluse  rakendamine  Viljandi  linna  eelarve
koostamisel“  ja  Viljandi  Linnavalitsuse  29.06.2015  määruse  nr  15  „Kaasava  eelarve
menetlemise kord Viljandi linna eelarve koostamisel“ alusel Viljandi Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kinnitada 2017. aasta kaasava eelarve hääletamistulemused paremusjärjestuses:
1.1. Uueveski oru jalgtee renoveerimine ning valgustuse paigaldamine 1057 häält.
1.2 .Viljandi Kesklinna Kooli staadionile kunstmurukatte paigaldamine 980 häält.
1.3. Lastepark kaasaegsemaks ja lastesõbralikumaks! 409 häält.
1.4. Viljandi järve terviserada 189 häält.
1.5. Koertepark 100 häält.
1.6. Jalgrada Kirsimäelt järveranda 70 häält.
1.7. Sillad kalameestele Viljandi järvel 69 häält.
1.8. Jalgrattahoidjad/katusealused 64 häält.
1.9. Vaateplatvorm Kaevumäele Villu keldri kohale 41 häält.
1.10. Närska puhkekoht ja paadisild 37 häält.

2. Realiseerimisele kuuluvaks ideeks on 2017. aastal Uueveski oru jalgtee renoveerimine ning
valgustuse paigaldamine.

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel  võib esitada vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil
Linnu tn 2, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 Tartu
30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Tiit Jürmann
linnavolikogu esimees


	OTSUS
	24. november 2016 nr 368
	Tiit Jürmann

